ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

PRIMO LEVI MITD330007
VIA VARALLI 20 | Tijpo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 5 AAM
Bollate Corso: AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING (TRIENNIO)
20021

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina Codice Volume

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

ECONOMIA POLITICA.

QUINTO ANNO

9788805070640

9788808268310

9788883395994

9788853629616

9781380006882

9788861616967

9788842110361

9788849420401

9788849420418

9788841660690

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

ARMELLINI GUIDO / COLOMBO
ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M

AA VV
SMITH ALISON
AA VWV

A RENAUD

BANTI ALBERTO MARIO

SASSO LEONARDO

SASSO LEONARDO

POMA FRANCO

Titolo
Sottotitolo

TUTTE LE VOCI DEL MONDO
CON NULLA OSTA CEI

CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS -
CONFEZIONE VOLUME 3A+3B (LDM)

IL SECONDO OTTOCENTO + DAL NOVECENTO A
OGGI - COMPR., ANALIZZARE, ARGOM.

MY VOICE B2

BEST PERFORMANCE PREMIUM
BUSINESS, MARKETING & FINANCE

NEW GET INSIDE LANGUAGE
STUDENT'S BOOK + HUB BOOK + MPO

MARCHé CONCLU! OBJECTIF 2030
OBJECTIF 2030

SENSO DEL TEMPO (IL) NUOVI PROGRAMMI VOL.
II1
MANUALE DI STORIA - 1900-OGGI

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE ROSSA
VOLUME 4 + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE ROSSA
VOLUME 5 + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

FINANZA PUBBLICA E MERCATO NELL'ERA DELLA
GLOBALIZZAZIONE

Vol. Editore

U SEI

3 ZANICHELLI
EDITORE

U PEARSON
LONGMAN

U ELI

u MACMILLAN

u LANG EDIZIONI

3 LATERZA
SCOLASTICA

2 PETRINI

3 PETRINI

u PRINCIPATO

= 1]
=
2
Prezzo N
€
(€) =
1=]
=]
=]
=
=
19,60 No
42,80 No
32,50 No
31,40 No
34,70 No
34,60 No
34,90 No
31,30 No
25,30 No
30,70 No

Da acquistare

=2
o

Si

No

No

No

No

No

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



BONI PIETRO / GHIGINI PIETRO /

ECONOMIA AZIENDALE |9788824783637 ROBECCHI CLARA

DIRITTO 9788808730176 MONTI PAOLO / MONTI SILVIA
DIRITTO CODICI FC 9788824764612 |AAVV

SCIENZE MOTORIE E DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE
SPORTIVE 9788881049202 / TASSELLI ANDREA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

209,30
Chiudi

MASTER
VOLUME 5 + FASC. ESAME DI STATO ED. 2019

PER QUESTI MOTIVI - VOL. 3 DIRITTO PUBBLICO
(LDM)

CODICE CIVILE 2021

SULLO SPORT
CONOSCENZA, PADRONANZA, RISPETTO DEL
CORPO

SCUOLA &
AZIENDA

ZANICHELLI
EDITORE

SCUOLA &
AZIENDA

D'ANNA

47,50

28,10

23,00

24,30

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No
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